野田市文化会館附属設備利用申請書

年  月  日

        様

住所又は所在地

団体名又は職業

氏名又は代表者名

電 話 番 号

利 用 責 任 者 名

電 話 番 号

 次のとおり、野田市文化会館附属設備の利用を申請します。

利用日時

行 事 名

区分 器 具 名 単 位 利用料金 数量 回数 備考

舞

台

設

備

区分 器 具 名 単 位 利用料金 数量 回数 備考

照

明

設

備

音

響

設

備

特別の設備及び設備移動の有無